
    

      



    
    
      
        
          +37128724412
        

        
          Atbalsts
          +37128724412
        

        
          
            Bezmaksas piegāde Rīgas robežās pasūtījumiem no 200€

            Tiešsaistes konsultācijas

          

        

        
          lv
            	
                  
                    English
                  
                
	
                  
                    Lietuvių
                  
                
	
                  
                    Pусский
                  
                



              Mainīt valsti
              

              	 
                
                  Latvija
                
              
	 
                
                  Lietuva
                
              


          

        

      

    

    
      
        
          
            
          
          
            
          
          
    
     
         
            
         
     
        



          
            Izvērst izvēlni
              

                            
                

                
                  Sveiki!
                  Pierakstīties
                

              
                                            0
            

 
               
          

        

      

      
        
          
            
            
              
                
                Meklēt
              

            

            
            	Kategorijas
                	Produkti
	Zīmoli
	Izpārdošana
	Maisītāji
                          	
                              Maisītāji
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Virtuves izlietnes maisītāji
	Vannas istabas izlietnes maisītāji
	Vannas maisītāji
	Dušas sistēmas
	Dušas maisītāji
	Iebūvējamie vannas/dušas maisītāji
	Rokas dušas komplekti
	Rokas dušas
	Dušas galvas
	Dušas vadi
	Bidetas
	Bidē maisītāji
	Bidetas maisītāji
	Iebūvējamie izlietnes maisītāji
	Maisītāju rezerves daļas
	Virtuves maisītāju sistēmas
	Rokas dušas turētāji
	Rokas dušas izvadi
	Pisuāra dozatori
	Izteces ūdens maisītājiem
	Dušas galvas izvadi
	Maisītāju komplekti
	Maisītāju piederumi
	Virtuves maisītāju sistēmas piederumi
	Ķermeņa duša
	WC dozatori
	Strūklakas dzeramajam ūdenim
	Āra dušas
	Avārijas dušas





                            
                          
                        
                                                                                        	Izlietnes
                          	
                              Izlietnes
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Vannas istabas izlietnes
	Virtuves izlietnes
	Saimniecības izlietnes
	Izlietnes piederumi
	Izlietnes rezerves daļas



                            
                          
                        
                                                                                        	Tualetes podi
                          	
                              Tualetes podi
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Tualetes podi
	Tualetes podu sēdriņķi
	Tualetes podu rezerves daļas
	Tualetes podu skalojamās kastes
	Tualetes podi ar bidē funkciju
	Tualetes podu sēdriņķi ar bidē funkciju
	Rokas balsti tualetes podam



                            
                          
                        
                                                                                        	Vannas
                          	
                              Vannas
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Vannas
	Vannu piederumi
	Vannu sienas
	Vannu paneļi
	Vannu rezerves daļas



                            
                          
                        
                                                                                        	Dušas
                          	
                              Dušas
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Dušas stūri
	Dušas paliktņi
	Dušas durvis
	Dušas sienas
	Dušas kabīnes
	Dušas rezerves daļas
	Dušas piederumi
	Paneļi dušas paliktņiem


                        
                                                                                        	Vannas istabas piederumi
                          	
                              Vannas istabas piederumi
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Ziepju trauki
	Tualetes birstes
	Āķa pakaramie
	Tualetes papīra turētāji
	Režģu plaukti
	Dvieļu turētāji
	Glāzes 
	Piederumu statīvi
	Kosmētikas spoguļi
	Vannas istabas plauktiņi
	Atbalsta rokturi
	Vannas istabas soliņi
	Piederumu trauki un kastes
	Vannas istabas piederumu rezerves daļas
	Salvešu kastes
	Paplātes
	Papīra dvieļu turētāji
	Glāžu un ziepju trauku turētāji
	Lampas
	Piederumu komplekti vannas istabai
	Sanitāro maisiņu turētāji


                        
                                                                                        	Mēbeles
                          	
                              Mēbeles
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Spoguļi
	Izlietnes skapji
	Mēbeļu komplekti
	Spoguļskapji
	Augstie skapji
	Sienas skapji
	Virsmas
	Mēbeļu piederumi
	Bērnu pārtinamie galdi
	Papildus skapji
	Plaukti
	Skapīši zem virsmām
	Konsoles
	Mēbeļu rezerves daļas


                        
                                                                                        	Rāmji un skalošanas sistēmas
                          	
                              Rāmji un skalošanas sistēmas
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Iebūvējamie rāmji podam
	Noskalošanas taustiņi podiem
	Rāmju piederumi
	Skalošanas mehānismi
	Iebūvējamie rāmji bidē
	Iebūvējamās skalojamās kastes
	Noskalošanas taustiņi pisuāriem
	Iebūvējamie rāmji pisuāram
	Virsapmetuma rāmji podam
	Uzpildes vārsti
	Rāmju rezerves daļas
	Iebūvējamie rāmji izlietnei
	Virsapmetuma skalojamās kastes
	Citi iebūvējamie rāmji


                        
                                                                                        	Sifoni
                          	
                              Sifoni
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Izlietnes / bidē sifoni
	Izplūdes
	Dušas paliktņu sifoni
	Vannas sifoni
	Sifona noteces caurules
	Sifonu piederumi
	Veļas mašīnu sifoni
	Kondensāta sifoni
	Pisuāra sifoni
	Poda sifoni


                        
                                                                                        	Noteces grīdai un vannas istabai
                          	
                              Noteces grīdai un vannas istabai
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Teknes noteces grīdai un vannas istabai (līnijveida)
	Punktveida notekas grīdai un vannas istabai
	Teknes noteces piederumi grīdai un vannas istabai (līnijveida)
	Punktveida notekas piederumi grīdai un vannas istabai


                        
                                                                                        	Vārsti un Ventiļi
                          	
                              Vārsti un Ventiļi
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Lodveida vārsti
	Radiatoru vārsti
	Stūra ventiļi
	Radiatoru vārstu regulēšana
	Vienvirziena vārsti (pretvārsti)
	Radiatoru vārstu piederumi
	Drošības vārsti
	Balansēšanas vārsti
	Termovārsti
	Rotācijas vārsti
	Rotācijas vārstu piedziņas
	Sēžas vārstu piedziņas
	Sēžas vārsti
	Aizbīdņi
	Dārza ventiļi
	Termovārstu piederumi
	Balansēšanas vārstu piederumi
	Lodveida vārstu piederumi
	Spiediena redukcijas vārsti
	Pārplūdes vārsti
	Balansēšanas vārstu piedziņas
	Sēžas vārstu piederumi
	Rotācijas vārstu piederumi
	Vienvirziena vārstu (pretvārstu) piederumi 
	Industriālie vārsti
	Industriālo vārstu piedziņas
	Industriālo vārstu piederumi
	Uzpildes vārsti
	Elektromagnētiskie vārsti (soleonīdi)
	Stūra ventiļu piederumi
	Dārza ventiļu piederumi
	Elektromagnētisko vārstu piederumi
	Lodveida vārstu piedziņas


                        
                                                                                        	Sūkņi
                          	
                              Sūkņi
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Cirkulācijas sūkņi
	Ūdensapgādes sūkņi
	Spiedtvertnes
	Sūkņu piederumi
	Recirkulācijas sūkņi
	Kanalizācijas / Drenāžas sūkņi
	Dziļurbuma sūkņi
	Kanalizācijas / Drenāžas sūkņu piederumi
	Spiediena paaugstināšanas sūkņi
	Sūkņu rezerves daļas
	Mikseri
	Rūpniecības sūkņi
	Kompresori
	Baseina sūkņi


                        
                                                                                        	Radiatori, Konvektori, Paneļi
                          	
                              Radiatori, Konvektori, Paneļi
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Tērauda paneļu radiatori
	Tērauda ribu radiatori
	Apsildes ķermeņu piederumi
	Alumīnija radiatori
	Grīdā iebūvējamie Konvektori
	Konvektoru restes
	Konvektori
	Elektriskie konvektori
	Dekoratīvie radiatori
	Apsildes paneļi
	Elektriskie eļļas radiatori


                        
                                                                                        	Siltās grīdas
                          	
                              Siltās grīdas
                                
                              
                            
	


                               
                                

	Silto grīdu caurules
	Kolektori
	Ūdens silto grīdu piederumi
	Silto grīdu vadība
	Kolektoru skapji
	Izolācijas materiāli
	Elektrisko silto grīdu piederumi
	Elektriskie apsildes paklāji
	Veidgabali
	Elektriskie apsildes kabeļi


                        
                                                                                    	Parādīt vairāk (34)


              
            
            
            	Sākums
              
	
                  Izpārdošana
                
	Veikali
              
	Par mums
              
	Kontakti
              
	Tiešsaistes konsultācijas
              


          
        
      
    
        
      

    
      
        404 kļūda

        Diemžēl šāda lapa neeksistē.

        
          Iespējams noder kāda no šīm sadaļām:
        

      

    

    
      
        
          
              
                
                  
                    Sākumlapa
Atgriezties sākumlapā
                  

                

              


          
              
                
                  
                    Meklēt
Atrodi ar detalizētu meklēšanu
                  

                

              


          
              
                
                  
                    Palīdzība
Apmeklē mūsu palīdzības centru
                  

                

              


        

      

    

  



    
    
    
      
        
          
            
              Kategorijas

              	Izpārdošana
	Maisītāji
	Izlietnes
	Tualetes podi
	Vannas
	Dušas
	Vannas istabas piederumi
	Mēbeles
	Rāmji un skalošanas sistēmas
	Sifoni
	Noteces grīdai un vannas istabai
	Vārsti un Ventiļi


            

          

          
            
              Profila un piegādes informācija

              	Tavs konts
	Tavi pasūtījumi
	Tavas adreses
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika
	Noteikumi


            

            
              Par uzņēmumu

              	Par mums
	Kontakti
	Veikali
	Tiešsaistes konsultācijas


            

          

          
            
              Esi informēts

              
                                  
                    
                    
                    Abonēt
                  

                 
                                                    
                  
                    
                  

                  *Piesakies, lai saņemtu atlaižu piedāvājumus un informāciju par jauniem produktiem

                  

              

            

            
              
              Atbalsts:
              +37128724412
            

          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  LV
                  	
                      
                        English
                      
                    
	
                      
                        Lietuvių
                      
                    
	
                      
                        Pусский
                      
                    



              

              
                	Partneri
	Vakances
	Rekvizīti
	Noteikumi


              

            

            
              
                
                
                
              

            

          

          © 1989 - 2024 | EVA-SAT SIA | Veikali un tirdzniecības centri Komforts / Komfortas

        

      

    

          
            
            
                
                    
                        Šī mājas lapa izmanto sīkdatnes

                        lv
                            	
                                
                                    English
                                
                                
	
                                
                                    Lietuvių
                                
                                
	
                                
                                    Pусский
                                
                                


                        

                    

                    
                         
                            Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes (pirmās puses sīkdatnes). Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas analītikas un mārketinga sīkdatnes (trešās puses sīkdatnes). Lietotājam jebkurā brīdī ir iespēja piekrist, atteikties vai mainīt savu piekrišanu šeit - sīkdatņu lietošanas noteikumi.
                        

                        
                            Detalizētāku informāciju par izmantotajām sīkdatnēm skatīt sīkdatņu lietošanas noteikumi.
                        

                        
                            Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrist sīkdatnēm” vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrist sīkdatnēm”
                        

                        
                            Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas “Nepiekrist sīkdatnēm”, tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.
                        

                    

                     
                        Piekrist sīkdatnēm 
                        
                             Pielāgot iestatījumus
                         
                        Nepiekrist sīkdatnēm 
                        
                        
                            
                                	Nosaukums	Mērķis
	 Nepieciešamās sīkdatnes	
                                                Nepieciešamās sīkdatnes palīdz padarīt vietni lietojamu, iespējojot pamatfunkcijas, piemēram, navigāciju lapā un piekļuvi drošām vietnes daļām. Tīmekļa vietne nevar pareizi darboties bez šīm sīkdatnēm.
                                            
	 Analītiskās sīkdatnes	
                                                Analītikas sīkdatnes palīdz vietņu īpašniekiem izprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietnēm.
                                            
	 Mārketinga sīkdatnes	
                                                Mārketinga sīkdatnes tiek izmantotas, lai izsekotu apmeklētājus dažādās vietnēs. Mērķis ir rādīt reklāmas, kas ir atbilstošas un saistošas konkrētajam lietotājam un tādējādi vērtīgākas izdevējiem un trešo pušu reklāmdevējiem.
                                            


                            
 Saglabāt iestatījumus 
                            Piekrist sīkdatnēm
                        

                    

                

            

        

    

    
    
    
      
                Filtri
                Vēlmju saraksts
        Kategorijas
    

    
    Top   

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    

      
  
  
  
